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INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS - LDF

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Denominacién de la Dueda Publica y Otros Pasivos

Saldo al 31 de Die bre de
2021

gal Reriocs Otros Ajustes

Saido Final del Periodo

Pago de Intereses del

iDeuda Publica

Corto Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Otros Pasivos

Total de la Dueda Puablica y Otros Pasivos
Deuda Contingente

Deuda Contingente 1

Deuda Contingente 2

Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero

Instrumento Bono Cupén Cero 1
Instrumento Bono Cupdn Cero 2

“” w

$ 177,605,659

14,672,091 $
14,672,091 ]

H 57,227,533 -$

$ 234,833,191

10,895,059
10,895,059

s 162,933,568 s .
s 162,933,568 s 2

36,985,736

166,710,600

3,777,032
3,777,032

162,933,568
162,933,568

94213269

260,923,869

10,397,683

10,397,683
10,397,683

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO.

MONTO CONTRATADO

TOTAL DE COMISIONES Y

PACTADO INTERES

TASA EFECTIVA

Obligaciones a Corto Plazo
Crédito 1
Crédito 2
Crédito 3

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F
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C. Hilda Araceli Brown Figueredo

PRESIDENTE MUNICIPAL

¥ sus Notas son

Yy del emisor.

Zermefio Chavez

TESORERO MUNICIPAL

C.P. Alejandra Rodriguez Herrera

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turistica

Casa Municipal




